МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по федеральному

государственному контролю (надзору) за проведением работ по
активным воздействиям на гидрометеорологические процессы

на 2022 год, утвержденную приказом Росгидромета от 20.12.2021 № 438

В соответствии с пунктом 7 Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990,
приказываю:

1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по федеральному государственному
контролю (надзору) за проведением работ по активным воздействиям на
гидрометеорологические процессы на 2022 год, утвержденную приказом
Росгидромета от 20.12.2021 № 438, изменения, заменив в абзацах 7, 8 и 10
раздела «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их
проведения» слова «П квартал 2022 года» словами «IV квартал 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4